

Pod koniec 1964 roku grupa myśliwych, złożona z członków istniejących już Kół Łowieckich „Ryś” w Gorlicach i „Grabina” w Bieczu postanowiła założyć nowe Koło Łowieckie. Zebranie założycielskie na którym ustalono nazwę Koła „DZIK”, przyjęto statut i wybrano zarząd odbyło się 4 grudnia 1964 roku.

Do założycieli Koła należeli: Siokało Bohdan, Huta Julian, Wojtasiewicz Zygmunt, Płatek Daniel, Malawski Jerzy, Swoboda Władysław, Szary Władysław, Czochara Roman.

Pierwszym Prezesem Koła był Siokało Bohdan, a Łowczym Koła Huta Julian.

Koło otrzymało 4 obwody łowieckie, o nr 30, 44, 45, 61 o powierzchni łącznej 21 tys. ha.

Na dzierzawionych obwodach łowieckich, pierwszy plan pozyskania wynosił:

- jelenie, byki szt. 7
- łanie, cielaki szt. 16
- dziki szt. 40

W wyniku ekspansji jelenia karpackiego jaka nastąpiła w latach 1965-1975, radykalnie zmienił się plan pozyskania: jeleniowate zaczęto pozyskiwać w ilości 100 szt., a zwierzynę czarną (dziki) utrzymano na dawnym poziomie.

Wraz ze zwiększoną populacją zwierzyny płowej zwiększyła się również populacja wilka, który to w ówczesnym okresie był zwierzyną łowną. Roczne pozyskanie tego drapieżnika wynosiło średnio około 10 sztuk, co znacznie wpływało na zmniejszenie strat w pogłowiu zwierząt domowych jak i leśnych. W tym czasie pozyskiwano również: sarnę, rysia, lisa, kunę, borsuka

Z uwagi na wzrost zadań jakie Państwo nakładało na Koła Łowieckie, następuje zwiększenie liczby członków w Kole. Zwiększający się stan liczebny członków Koła rekrutuje się spośród pracowników Fabryki Maszyn Wiertniczych i Górniczych w Gorlicach, leśników podległych Nadleśnictwom Łosie i Gorlice jak również rolników, z miejscowości na których są położone obwody łowieckie Koła.





06.01.2008. Wzrost funkcji kultury i sztuki w Opatoku Świętego Ducha. Pawła Pańskiego, znajduje się w







Grób rodziny Białobłotów, właścicieli majątku ziemskiego w Kołomyżach



Grób rodziny Białobłotów, właścicieli majątku ziemskiego w Kołomyżach



Wspomnienia myśliwskie, Julian Huta, wydawnictwo Olsza



poślaj Gorlice w imieniu fundacji Koło Sztuki na dzień 2004 stała się organizacją Człoków





Wspiera i promuje działalność i rozwój organizacyjny i kulturalny, propagowanie kultury myśliwskiej,









Wieloletni kierownik oddziału w 1965 roku (3m i



Wieloletni kierownik oddziału w 1965 roku (3m i



Nasze główne zadanie jest związane z współpracą z myśliwymi słowackimi pod względem





Grupa żołnierzy z 1945 roku z kołami, stojąca przy łowisku w miejscowości Kołomyże



Trzy starsze samochody z lat 40-50, które były używane przez koła w miejscowości Kołomyże



Wnętrze restauracji w miejscowości Kołomyże, gdzie koła często spotykają się na posiłkach



Wnętrze sali jadalniczej, zalegającej w opuszczeniu

